Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 25 мая 2016 года № 132-па
О НАГРАЖДЕНИИ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ «ЛУЧШИЙ ИНСПЕКТОР ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ОМВД РОССИИ ПО ШЕЛЕХОВСКОМУ РАЙОНУ 2016 ГОДА»

В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по организации и проведению районного конкурса «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Шелеховскому району 2016 года» от 24 мая 2016 года, руководствуясь ст.ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать победителями конкурса «Лучший инспектор по делам несовершеннолетних ОМВД России по Шелеховскому району 2016 года» с присуждением призовых мест следующих инспекторов по делам несовершеннолетних:
1) первое место – майора полиции Хамагаеву Веру Петровну с награждением ее дипломом 1 степени;

2) второе место - капитана полиции Винокурову Наталью Николаевну с награждением ее дипломом 2 степени;

3) третье место – капитана полиции Щадову Светлану Николаевну с награждением ее дипломом 3 степени.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

М.Н. Модин